f. iij

Exo. xxx. b  
Leui. xxv. c  
Ezech. xl. d

21

22

et oleum unctiois. et quicquid ad cultum tabernaculi pertinet omniumque vasorum que in sanctuario sunt. Locutusque est dominus ad moysen et aaron dicens. Nolite perdere populum caatham de medio leuitarum: sed facite eis ut vivant et non moriantur si tetigerint sanctas sanctorum. Aaron et filii eius intrabunt ipsi quoque disponent opera singulorum: et dividet quod portare quis debeat. Alii nulla curiositate videant que sunt in sanctuario prout involvantur. alioquin morientur. Locutusque est dominus ad moysen dicens. Tolle summam etiam filiorum gerson pro domos ac familias et cognationes suas a triginta annis et super usque ad annos quingenta. Numerata omnes que ingrediuntur et ministrant in tabernaculo federis. Hoc est officium familie gersonitarum: ut portent cortinas tabernaculi et tectum federis operimentum aliud: et super omnia velamen hyacinthinum tetoriumque quod pedet in introitu tabernaculi federis cortinas atrii et velum in introitu quod est ante tabernaculum. Quia que ad altare pertinet funiculos et vasa ministerii iubente aaron et filiis eius portabunt filii gerson. et sciet singuli cui debeant oneri mancipari. Hic est cultus familie gersonitarum in tabernaculo federis. Eruntque sub manu ythamar filii aaron sacerdotis. Filios quoque merari pro familias et domos patrum suorum recesserunt a triginta annis et super usque ad annos quingenta. omnes que ingrediuntur ad officium ministerii sui et cultum federis testimonii. Hec sunt onera eorum. Portabunt tabulas tabernaculi et vectes eius. columnas ac bases earum columnas quoque atrii pro circuitu cum basibus et parillis et fimbriis suis. Omnia vasa et suppellectile ad numerum accipiet. sicque portabunt. Hoc est officium familie meraritarum et ministerium in tabernaculo federis. eruntque sub manu ythamar filii aaron sacerdotis. Recessit igitur moyses et aaron et principes synagoge filios caatham pro cognationes et domos patrum suorum. a triginta annis et super usque ad annum quingentesimum omnes que ingrediuntur ad ministerium tabernaculi federis. et inveni sunt duo milia septingenti quingenta. Hic est numerus populi caatham que intravit tabernaculum federis. Hos numeravit moyses et aaron iuxta imperium domini per manum moysi. Numerati sunt et filii gerson pro cognationes et domos patrum suorum a triginta annis et supra usque ad quingentesimum annum. omnes que ingrediuntur ad explendos ritus tabernaculi federis. et inveni sunt tria milia duceti. Hic est numerus filiorum merari que recesserunt moyses et aaron iuxta imperium domini per manum moysi. omnes que recesserunt sunt de leuitis. et que recesserunt fecit ad nomen. moyses et aaron et principes israel pro cognationes et domos patrum suorum a triginta annis et supra usque ad annum quingentesimum ingredientes ad misterium tabernaculi et onera portanda fuerunt sicut octo milia quingenti octoginta. iuxta verbum domini recesserunt eos moyses unumquemque iuxta officium et onera sua sicut precepit ei dominus.

Interpositio eiciendis extra castra de transgressione quod prosequi debet et quod reddantur premitie ad sacerdotem pertinet de lege zelotypie. **Ca. V**

**Locutusque est dominus ad moysen dicens. Pre-**

**cipe filii israel ut eiciantur de castris omne le-**
 prosum que semine fluit. pollutusque est super mortuo. tam masculum quam feminam eijcite de castris: ne contamina nent ea cum habitauerint vobiscum. **Feceruntque** ita filii israel. et eiecerunt eos extra castra sicut locutus erat dominus moysi. Locutusque est dominus ad moysen dicens. Loquere ad filios israel. Vir siue mulier cuius fecerit ex omnibus peccatis que solent hominibus accideri. et pro negligentia transgressi fuerit mandatum domini atque deliquerint: prostentur peccatum suum et reddent ipsum caput. quantumque parte desuper ei in quem peccaverit. Si autem non fuerit que recipiat dabitur domino et erit sacerdotis excepto ariete que offertur pro expiatione ut sit placabilis hostia. **Omnesque** premitie que offeruntur filii israel ad sacerdotem pertinet. et quicquid in sanctuarium offertur a singulis et traditur manibus sacerdotis ipsius erit. Locutusque est dominus ad moysen dicens. Loquere ad filios israel. et dices ad eos. Vir cuius vxor arrauerit maritumque continentem dormierit cuius alio viro et si maritus deprehendere non querit. sed latet adulterium et testibus argui non potest. quia non est iuventa in stupro. si spiritus zelotypie percitauerit vxorem suam que vel polluta est vel falsa suspitioe appetit. adducet eam ad sacerdotem et offeret oblationem pro illa decimam parte sati farne ordeacee. Non fundet super eam oleum nec imponet thuris. quia sacrificium zelotypie est. et oblatio investigans adulterium. **Offeret** igitur eam sacerdos et statuet coram domino assumetque aquam sanctam in vase fictili. et paulillum terre de pavimento tabernaculi mittet in eam. **Cumque** steterit mulier in conspectu domini discoperiet caput eius et ponet super manum illius sacrificium recordationis et oblationem zelotypie. **Ipsa autem** tenebit aquas amarissimas in quibus cum execratione maledicta congesta sit: adiurabitque eam et dicet. Si non dormiit vir alienus tecum. et si non polluta es de thoro mariti thoro. non te nocebunt aquae iste amarissime in quibus maledicta congesta. **Si autem** declinasti a viro tuo atque polluta es. et concubisti cum alio: his maledictionibus subiacebis. **Det** te dominus in maledictionem exemplum cunctorum in populo suo. **Putrescere** faciat femur tuum. et tumens uterus tuus dirumpatur. **Ingrediantur** aquae maledictae in ventrem tuum. et utero tumescete putrescat femur. **Et** respondebit mulier. **Ame ame.** **Scribetque** sacerdos in libello ista maledicta et delebit ea aquas amarissimis in quibus maledicta congesta et dabit ei bibere. **Quas** cu